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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
31.01.2026 - 17:00 Wyniki
Puchar Silesia Open 1:00.41 HOŁUB Maciej 00611 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia 15 - 16 1:05.17 DUBAS Mateusz 00611 Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia 13 - 14 1:08.96 SOBCZYK Jan Katowice 08.02.2025
Puchar Silesia 11 - 12 1:18.82 WŁODARCZYK Marcel 03211 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia - 10 1:27.55 PIŁAT Oskar 00108 Katowice 24.02.2024
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. GAWEŁ Jan 16 KP Sokół Rzeszów 1:55.05 110 53.84 1:01.21
MISTRZ

2. CHOCHEL Natan 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:55.52 109 54.15 1:01.37
3. WOJTULSKI Jakub 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:02.28 92 59.03 1:03.25
4. MAKOWSKI Patryk 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:08.17 80 1:02.15 1:06.02

11 - 12 lat

1. OŚLIZŁO Oliwier 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:23.63 288 38.99 44.64
MISTRZ

2. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:24.20 282 39.48 44.72
3. BUŁAT Jan 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:25.39 271 40.30 45.09
4. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.65 242 43.65 45.00
5. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 1:31.76 218 43.11 48.65
6. MIZERACKI Wojciech 14 UKS Salmo Żory 1:31.98 217 42.78 49.20
7. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:33.83 204 44.72 49.11
8. BĄBSKI Paweł 14 UKS Salmo Żory 1:35.62 193 45.50 50.12
9. MAKOWSKI Michał 15 KS Piątka Chorzów 1:36.77 186 45.87 50.90

10. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:36.83 186 47.66 49.17
11. PUCZYŃSKI Filip 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:39.05 173 47.26 51.79
12. KAWA Mateusz 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:40.73 165 48.88 51.85
13. JANKOWSKI Marcel 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:42.55 156 49.63 52.92
14. LASZCZAK Kacper 14 UKS Victoria Kozy 1:43.36 152 47.39 55.97
15. PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.87 150 48.08 55.79
16. SADOWSKI Antoni 14 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:46.80 138 50.82 55.98
17. BIELEWICZ Jakub 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:47.25 136 49.56 57.69
18. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:51.05 123 54.11 56.94
19. PAWŁOWSKI Tomasz 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:51.19 122 51.13 1:00.06
20. SPECK Jan 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:53.64 115 52.97 1:00.67
21. KOZŁOWSKI Jan 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:54.01 113 52.89 1:01.12

DYSKW. STUCHLIK Ksawery 15 UKS Aquatica Pawłowice 1:43.74 46.59 57.15
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:08), :-(

DYSKW. BITNER Łukasz 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:09.10 59.39 1:09.71
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:08), :-(



MGR SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems +48 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to KSP Katowice 31.01.2026 17:37 - Strona 2

XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

13 - 14 lat

1. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.37 506 32.42 36.95
MISTRZ

2. KARBOWSKI Nikodem 12 Mosm Tychy 1:11.25 467 33.89 37.36
3. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:11.88 454 33.52 38.36
4. DUDEK Gabriel 12 UKS DRAGON Sosnowiec 1:14.10 415 35.98 38.12
5. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:14.81 403 34.75 40.06
6. STAŚKO Maksymilian 12 KS Victoria Zawiercie 1:15.33 395 34.65 40.68
7. SZWEBLIK Aleksander 12 Delfin Cieszyn 1:16.03 384 35.89 40.14
8. SZULIK Ignacy 12 KS Górnik Radlin 1:19.83 332 37.09 42.74
9. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.43 324 38.71 41.72

10. BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.19 315 38.24 42.95
11. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 1:21.53 311 38.77 42.76
12. MACIEJCZYK Wojciech 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.57 311 38.45 43.12
13. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.19 304 39.13 43.06
14. ŚLĘCZKA Szymon 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:22.86 296 37.46 45.40
15. BEDNARZ Tymon 12 UKS ORKA Częstochowa 1:24.12 283 39.53 44.59
16. STEFAŃSKI Jakub 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:26.54 260 40.67 45.87
17. PACHLA Tymoteusz 13 KP Sokół Rzeszów 1:27.39 253 40.94 46.45
18. PĄCHALSKI Szymon 12 KS Piątka Chorzów 1:30.03 231 41.45 48.58
19. PLASŁO Kamil 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:32.23 215 42.78 49.45
20. HERBA Oskar 13 UKS Salmo Żory 1:33.01 209 43.18 49.83
21. GAJDA Mateusz 13 Mosm Tychy 1:33.21 208 44.34 48.87
22. ROK Kamil 12 KS Górnik Radlin 1:39.72 170 46.07 53.65
23. BIEŃKOWSKI Patryk 13 KP Sokół Rzeszów 1:44.61 147 49.53 55.08
24. TWOREK Egon 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:44.84 146 49.78 55.06
25. CHWASTEK Wojciech 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:45.93 142 47.86 58.07

15 - 16 lat

1. OGRZYNSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:08.12 534 33.01 35.11
MISTRZ

2. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:09.36 506 32.83 36.53
3. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:11.73 457 34.95 36.78
4. TOSIK Filip 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:13.07 432 33.97 39.10
5. PODBUCKI Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:13.94 417 35.12 38.82
6. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:16.45 378 36.91 39.54
7. GNIEWEK Gabriel 11 KP Sokół Rzeszów 1:16.73 373 35.83 40.90
8. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 1:18.26 352 36.51 41.75
9. HAJDUKIEWICZ Mikołaj 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.83 344 36.91 41.92

10. KOZŁOWSKI Fiodor 11 MKS MOS Katowice 1:20.19 327 37.36 42.83
11. SUCHECKI Ryszard 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.39 302 37.19 45.20
12. KLISIEWICZ Bartosz 11 UKS Victoria Kozy 1:23.01 295 38.93 44.08
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

Open

1. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1:01.78 716 28.88 32.90
MISTRZ

2. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1:01.85 713 29.10 32.75
3. JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1:02.68 685 28.67 34.01
4. MURAS Szymon 06 AZS AWF Katowice 1:05.24 608 30.76 34.48
5. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:05.28 607 30.42 34.86
6. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.11 584 30.40 35.71
7. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.90 564 31.77 35.13
8. OGRZYNSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:08.12 534 33.01 35.11
9. PŁACZEK Dawid 07 UKS ORKA Częstochowa 1:09.35 506 32.63 36.72

10. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:09.36 506 32.83 36.53
11. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.37 506 32.42 36.95
12. KARBOWSKI Nikodem 12 Mosm Tychy 1:11.25 467 33.89 37.36
13. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:11.73 457 34.95 36.78
14. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:11.88 454 33.52 38.36
15. DYGA Mikołaj 09 KP Sokół Rzeszów 1:12.83 437 34.86 37.97
16. TOSIK Filip 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:13.07 432 33.97 39.10
17. PODBUCKI Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:13.94 417 35.12 38.82
18. DUDEK Gabriel 12 UKS DRAGON Sosnowiec 1:14.10 415 35.98 38.12
19. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:14.81 403 34.75 40.06
20. STAŚKO Maksymilian 12 KS Victoria Zawiercie 1:15.33 395 34.65 40.68
21. RADEK Paweł 09 Mosm Tychy 1:15.62 390 35.53 40.09
22. SZWEBLIK Aleksander 12 Delfin Cieszyn 1:16.03 384 35.89 40.14
23. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:16.45 378 36.91 39.54
24. GNIEWEK Gabriel 11 KP Sokół Rzeszów 1:16.73 373 35.83 40.90
25. URBANIAK Paweł 05 KS Victoria Zawiercie 1:17.15 367 35.42 41.73
26. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 1:18.26 352 36.51 41.75
27. BROŻYNA Bartosz 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:18.27 352 36.19 42.08
28. HAJDUKIEWICZ Mikołaj 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.83 344 36.91 41.92
29. SZULIK Ignacy 12 KS Górnik Radlin 1:19.83 332 37.09 42.74
30. KOZŁOWSKI Fiodor 11 MKS MOS Katowice 1:20.19 327 37.36 42.83
31. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.43 324 38.71 41.72
32. BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.19 315 38.24 42.95
33. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 1:21.53 311 38.77 42.76
34. MACIEJCZYK Wojciech 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.57 311 38.45 43.12
35. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.19 304 39.13 43.06
36. SUCHECKI Ryszard 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.39 302 37.19 45.20
37. ŚLĘCZKA Szymon 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:22.86 296 37.46 45.40
38. KLISIEWICZ Bartosz 11 UKS Victoria Kozy 1:23.01 295 38.93 44.08
39. OŚLIZŁO Oliwier 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:23.63 288 38.99 44.64
40. BEDNARZ Tymon 12 UKS ORKA Częstochowa 1:24.12 283 39.53 44.59
41. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:24.20 282 39.48 44.72
42. BUŁAT Jan 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:25.39 271 40.30 45.09
43. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:26.03 265 39.80 46.23
44. STEFAŃSKI Jakub 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:26.54 260 40.67 45.87
45. PACHLA Tymoteusz 13 KP Sokół Rzeszów 1:27.39 253 40.94 46.45
46. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.65 242 43.65 45.00
47. PĄCHALSKI Szymon 12 KS Piątka Chorzów 1:30.03 231 41.45 48.58
48. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 1:31.76 218 43.11 48.65
49. MIZERACKI Wojciech 14 UKS Salmo Żory 1:31.98 217 42.78 49.20
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

50. PLASŁO Kamil 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:32.23 215 42.78 49.45
51. HERBA Oskar 13 UKS Salmo Żory 1:33.01 209 43.18 49.83
52. GAJDA Mateusz 13 Mosm Tychy 1:33.21 208 44.34 48.87
53. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:33.83 204 44.72 49.11
54. BĄBSKI Paweł 14 UKS Salmo Żory 1:35.62 193 45.50 50.12
55. MAKOWSKI Michał 15 KS Piątka Chorzów 1:36.77 186 45.87 50.90
56. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:36.83 186 47.66 49.17
57. PUCZYŃSKI Filip 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:39.05 173 47.26 51.79
58. ROK Kamil 12 KS Górnik Radlin 1:39.72 170 46.07 53.65
59. KAWA Mateusz 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:40.73 165 48.88 51.85
60. JANKOWSKI Marcel 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:42.55 156 49.63 52.92
61. LASZCZAK Kacper 14 UKS Victoria Kozy 1:43.36 152 47.39 55.97
62. PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.87 150 48.08 55.79
63. BIEŃKOWSKI Patryk 13 KP Sokół Rzeszów 1:44.61 147 49.53 55.08
64. TWOREK Egon 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:44.84 146 49.78 55.06
65. CHWASTEK Wojciech 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:45.93 142 47.86 58.07
66. SADOWSKI Antoni 14 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:46.80 138 50.82 55.98
67. BIELEWICZ Jakub 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:47.25 136 49.56 57.69
68. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:51.05 123 54.11 56.94
69. PAWŁOWSKI Tomasz 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:51.19 122 51.13 1:00.06
70. SPECK Jan 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:53.64 115 52.97 1:00.67
71. KOZŁOWSKI Jan 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:54.01 113 52.89 1:01.12
72. GAWEŁ Jan 16 KP Sokół Rzeszów 1:55.05 110 53.84 1:01.21
73. CHOCHEL Natan 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:55.52 109 54.15 1:01.37
74. WOJTULSKI Jakub 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:02.28 92 59.03 1:03.25
75. MAKOWSKI Patryk 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:08.17 80 1:02.15 1:06.02

DYSKW. STUCHLIK Ksawery 15 UKS Aquatica Pawłowice 1:43.74 46.59 57.15
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:08), :-(

DYSKW. BITNER Łukasz 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:09.10 59.39 1:09.71
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:08), :-(


